První odpověď předpokládá tezi, že rozdělení spočívá v negaci, a proto nerozdělení je negací negace. Co se týče argumentu, podle kterého negování negace má za důsledek afirmaci, Suárez rozlišuje. Pokud hovoříme o této dvojí negaci formálně co do pojmu (*secundum rationem*), není tomu tak, že by touto negací negace nutně vznikala jakási afirmace. Rozum totiž může reflektovat určitou negaci tím, že ji popře, a tak touto negací explikovat něco, co je jinak zcela jednoduché a co jinak osvětlit nelze. Co se týče věci samé (*secundum rem*), považuje Suárez dané tvrzení za pravdivé. Dodává však, že tímto pozitivním není nic jiného než *samotná entita věci*, která se nazývá Jednou. Přestože toto mínění Suárez považuje za pravděpodobné a snadno hajitelné, s danou odpovědí nesouhlasí.

sas rationes; nam unum includit negationem divisionis, quae est de ratione multitudinis; multitudo vero includit negationem identitatis, seu realis conjunctionis, quae est de ratione unitatis“, DM 4,6,2, s. 135.

³⁵² „Während die Negation in einer Sache tatsächlich ihren Bestand hat, hat die Negation der Negation ihren Bestand nur in der Ratio. Sowohl Thomas von Aquin als auch Soncinas und Suárez sind in diesem Punkt der gleichen Meinung“, Klasmeier, W., *Die Transzendentalienlehre des Franz Suárez*, Phil.-Diss, Würzburg, 1939, s. 18-19.

³⁵³ „... *indivisio, licet per modum negationis significetur, tamen revera non est negatio, sed positiva ratio; ergo. Major patet ex ipsa vocis expositione; dicitur enim unum, quod in se est indivisum. Item ex opposito suo, scilicet multitudine; multa enim dicuntur, quae inter se divisa sunt; ergo unum dicitur, quod indivisum est in se. Item patet ex proportione ad unitatem quantitativam; nam illae quantitates plures dicuntur, quae divisae sunt, illa vero una, quae non est divisa; sicut ergo quantitas est una per indivisionem quantitatis, ita entitas est una per indivisionem entitatis. Minor probatur primo, quia divisio est negatio; ergo indivisio, licet habeat formam negationis, tamen in re non est negatio, sed affirmatio potius. Consequentia probatur, quia **duae negationes (ut aiunt) affirmant**, et quia in re ipsa nunquam negatio destruitur immediate per negationem; nulla enim talis oppositio invenitur in rebus; tollitur ergo per positivam formam oppositam. Antecedens autem, scilicet *divisionem dicere negationem, est D. Thomae, q. 9 de Poten., art. 7, dicentis multitudinem includere negationem, scilicet divisionem unius ab alio*“ [zvýraznění, D. H.], DM 4,1,2, s. 115-116.*